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ПОТВРДА ЗА ОДОБРУВАЊЕ 

на Урбанистички проект за село за формирање на градежна парцела со поединечна 
класа на намена Г4.5 – складишта, резервоари и цистерни за нафта, течен гас и 

нафтени деривати, хемиски соединенија, во Општ Акт за Башино Село, на КП 1404, КП 
1406/1 и КП 1406/2, КО Башино Село, Општина Велес 

Општина Велес ја разгледа доставената дoкументација со барањето за одобрување на 
Урбанистички проект за село за формирање на градежна парцела со поединечна класа 
на намена Г4.5 – складишта, резервоари и цистерни за нафта, течен гас и нафтени 
деривати, хемиски соединенија, во Општ Акт за Башино Село, на КП 1404, КП 1406/1 и 
КП 1406/2, КО Башино Село, Општина Велес,  изработен од Друштво за проектирање, 
трговија и инженеринг УРБАН ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ Велес, со техн.бр.28/22 од Јули 2022 
година и согласно Законот за урбанистичко планирање (чл.58, став 2 од Законот за 
урбанистичко планирање, Сл. Весник на РСМ број 32/2020) и Правилникот за 
урбанистичко планирање, (Сл.Весник на Р.С.М. број 225/2020 и 219/21), ја издава 
следната: 

П О Т В Р Д А 

Се издава Потврда за одобрување на Урбанистички проект за село за формирање на 
градежна парцела со поединечна класа на намена Г4.5 – складишта, резервоари и 
цистерни за нафта, течен гас и нафтени деривати, хемиски соединенија, во Општ Акт 
за Башино Село, на КП 1404, КП 1406/1 и КП 1406/2, КО Башино Село, Општина Велес 
изработен од Друштво за проектирање, трговија и инженеринг УРБАН ПРОЕКТИНГ 
ДООЕЛ Велес, со техн.бр.28/22 од Јули 2022 година  врз основа на Извод од Општ Акт 
за уредување на Условите и начинот на градба во населено место Башино Село,  со 
Одлука бр. 0701-4172/6 од 28.09.2007 год.  

                  О б р а з л о ж е н и е 

Друштво за проектирање, трговија и инженеринг УРБАН ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ Велес, со 

техн.бр.28/22 од Јули 2022 година, поднесе барање за одобрување на Урбанистички 

проект за село за формирање на градежна парцела со поединечна класа на намена Г4.5 

– складишта, резервоари и цистерни за нафта, течен гас и нафтени деривати, хемиски 

соединенија, во Општ Акт за Башино Село, на КП 1404, КП 1406/1 и КП 1406/2, КО 

Башино Село, Општина Велес, изработен од Друштво за проектирање, трговија и 

инженеринг УРБАН ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ Велес, со техн.бр.22/22 од Јули 2022 година  

врз основа на Извод од Општ Акт за уредување на Условите и начинот на градба во 

населено место Башино Село,  со Одлука бр. 0701-4172/6 од 28.09.2007 год.  

Во постапката е приложена следната документација: 

1. Проектна програма одобрена бр.0564-1/3 од 05.04.2022 година; 
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2. Урбанистички проект за село за формирање на градежна парцела со 

поединечна класа на намена Г4.5 – складишта, резервоари и цистерни за 
нафта, течен гас и нафтени деривати, хемиски соединенија, во Општ Акт за 
Башино Село, на КП 1404, КП 1406/1 и КП 1406/2, КО Башино Село, Општина 
Велес изработен од Друштво за проектирање, трговија и инженеринг УРБАН 
ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ Велес, со техн.бр.28/22 од Јули 2022 година;   

3. Извештај од стручна ревизија на урбанистички проект, со тех.број 82/22 од 
Јуни, 2022 година, изработен од Друштво за трговија и услуги МАРИО-
КОМЕРЦ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, со седиште на бул.Ј.Сандански 
бр.22/1-18, Скопје; 

4. Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени за ажурирана 
геодетска подлога со деловоден бр. 0805-190/5 од 02.06.2020 година, 
изработен од друштво за геодетски работи „ГЕОБИРО БОРЧЕ ДООЕЛ“, 
Велес, заверен од АКН со број 1110-32/2020 од 02.06.2020 година; 

5. Електронски запис од АКН од 06.07. 2022 година, дека го исполнува 
квалитетот од тематски и тополошки аспект; 

6. Позитивни мислења од субјектите од член 47 од Законот за урбанистичко 
планирање: 

 Агенција за цивилно воздухопловство, бр. 12-8/397 од 29.04 2022 
година; 

 Дирекција за заштита и спасување, арх. бр. 09-159/2 од 3.08. 2022 
година 

 Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје, со бр.10-26/3-108 од 04.04. 
2022 година; 

 Јавно претпријатие за државни патишта. Бр. 10-4393/2 од 09.05 
2022 година; 

 Мепсо . бр. 11-2520/1 од 04.05 2022 година; 

 Акционерско друштво за вршење енергетски дејности 
НАЦИОНАЛНИ ЕНЕРГЕТСКИ РЕСУРСИ Скопје во државна 
сопственост со бр. 15-1629/2 од 05.05.2022 година; 

 Македонски Телеком АД Скопје со бр.42794 од 06.05.2022; 

 Македонски железници бр. 200102014/2 од 12.05.2022 година. 
 

Општина Велес по разгледување на доставеното барање и приложената 
документација, согласно наведениот Закон ја издава бараната Потврда за одобрување 
на урбанистички проект.            

                                                                                   
  

                                                                                                      
                                                                                   Градоначалник  
                                                                                                    на Општина Велес 
                           Марко Колев 
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